ecclesiasticis dictae Ecclesiae; tertio vero, et anteriore loco totus reliquus Clerus saecularis. Et ante singulos praedictos Ordines, singulae eorum Cruces deferantur. » Die 6. Augusti 1588.

5.

URBIS.

Pro tollendis abusibus, qui in Consecrationibus Praelatorum in Romana Curia irrepserunt.

« Censuit S. C. primum, ut de cetero in Romana Curia nulla fiat Consecratio Praelatorum, nisi in aliqua Ecclesia consecrata, vel in Cappella Pontificia; memoratis vero omnibus, et singulis Consecrationibus in quacumque Ecclesia, ut supra fiendis, intersint omnino, et deserviant unus ex Magistris caeremoniarum, unus ex Subdiaconis, unus ex Acolythis, et unus ex Mazzeriis Pontificiis.

Et licet oblationes, quae in Missa Consecrationis fieri solent ad Episcopum Consecrantem spectare dicantur, si tamen ex benignitate, et liberalitate Consecrantium dimissa fuerint, prout passim dimitti solent, dividantur una cum aliis regalibus, et emolumentis inter praedictos omnes Ministros, qui singulis Consecrationibus interfuerint, ita tamen ut ex Clericis, qui illis pariter inserviverunt, pro labore aliquid ex ipsis emolumentis erogari debeat.

Quo vero ad conficiendum Instrumentum firamenti, quo, ex praescripto Constitutionis SS^mi D. N. de visitandis certis statutis temporibus SS. Apostolorum Petri, et Pauli liminibus, ab Episcopis ad Ecclesias Cathedrales ordinandis, vel transferendis, in manibus S. R. E. Diaconi Cardinalis ordine Prioris, praestandum erit, si Magistri Caeremoniarum ad id adhiberi solent, aut debent, adhibeantur, praescriptumque, vel solum emolumentum consequantur.

Pro Instrumento vero Consecrationis, de quo ipsi soli rogati erunt, id tantum percipiant, quod hactenus ea de causa a singulis Episcopis consecratis solvi, aut erogari consuevit. »

6.

VICENTINA.

Al Vicario generale di Vicenza. — Essendosi trattato in questa Congregazione de Sagri Riti, e Ceremonie della differenza, che suol nascere tra alcuna di coteste Confraternità intorno al portar a sepolire i corpi delli confratri, che per il testamento hanno disposto, che vi siano portati con l'abito della Compagnia, della quale erano vivendo; è parso a questi miei Signori Ill^mi di risolvere: « che in ciò si debba osservare quel che universalmente si osserva quasi per tutto, et particolarmente quì in Roma, ove le altre Città devono pigliar esempio, cioè che siano portati dalli

Confratri di quella Compagnia medesima, della quale essi erano, e con l'abito della quale lasciano che si portino vestiti, qualunque sia la Chiesa che si hanno eletta per sepoltura, il che in nome di questi miei Sig. Ill^mi vi significo con la presente, acciocchè così lo fate osservare in cotesta Città, e Diocesi per l'avvenire. Dio vi guardi. » Da Roma alli 8. Dicembre 1588.